
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXVI/545/2024 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 zmieniająca uchwałę nr LXIV/531/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 10 ust. 1 pkt 3 i 5 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/531/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości podatku od środków transportowych wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 
780,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 978


	UCHWAŁA NR LXVI/545/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2024-02-23T13:21:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




